
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 1 9 6  

на Столичния общински съвет 

 от 16.05.2024 година 

За предоставяне безвъзмездно за управление на Столичната 

дирекция на вътрешните работи към Министерството на вътрешните 

работи имот - частна общинска собственост.  

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, чл.55 от Закона за устройство на територията, 

чл.12, ал.3 от Закона за общинската собственост и чл.16 от Наредбата за 

общинската собственост 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие да се предостави безвъзмездно за управление на 

Столичната дирекция на вътрешните работи към Министерството на 

вътрешните работи, за срок до реализирането на подробния устройствен 

план, но за не повече от 10 (десет) години, имот - частна общинска 

собственост, актуван с АчОС № 1059/03.07.2013 г. на СО - Район „Красна 

поляна“, представляващ поземлен имот с идентификатор 68134.1104.147 

по кадастралната карта и кадастралните регистри, съгласно Скица на 

поземлен имот № 34848/11.06.2013 г. на СГКК - гр.София, с площ от                   

16 113 кв.м., начин на трайно ползване: за друг вид озеленени площи, с 

адрес: гр. София, Район „Красна поляна“, кв.Факултета, с цел разполагане 

на задържани моторни превозни средства, които са иззети като веществени 

доказателства по досъдебни производства. 

2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за 

предоставяне безвъзмездно за управление на имота, в изпълнение на 

настоящото решение. В заповедта да се запише задължение за СДВР при 

упражняване правото на управление да не се засяга съществуващата 

дървесна растителност в поземления имот. 

3. В заповедта по т.2 да се впишат клаузи, с които СДВР се 

задължават: 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



- да плащат разноските, свързани с ползването, експлоатацията и 

поддържането на имота в добро състояние, да плащат местните данъци и 

такси; 

- да извършат за своя сметка всички подобрения, модернизации и 

реконструкции на имота след писмено съгласуване със Столична община - 

Район „Красна поляна“. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 16.05.2024 г., Протокол № 10, точка 24 от дневния ред, 

по доклад № СОА24-ВК08-3502/06.03.2024 година и писмо № СОА24-

ВК08-3502/3/10.05.2024 година и е подпечатано с официалния печат на 

Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


